
 

Darbeciler rögardan çıkmış
Kahraman şehit Ömer Halisdemir’in habercisi olan er Ahmet Bozseki, 15 Temmuz sonrasıKahraman şehit Ömer Halisdemir’in habercisi olan er Ahmet Bozseki, 15 Temmuz sonrası
yaşananları anlattı. 18 Temmuz’da nöbeteyken rögar kapağının kıpırdadığını fark ettiğiniyaşananları anlattı. 18 Temmuz’da nöbeteyken rögar kapağının kıpırdadığını fark ettiğini
anlatan Bozseki, “Darbe gecesi firar eden subaylar burada yakalandı” dedi.anlatan Bozseki, “Darbe gecesi firar eden subaylar burada yakalandı” dedi.
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1 5 Temmuz’da cuntacı Semih Terzi’yi öldürerek FETÖ’nün darbe girişiminin seyrini
değiştiren şehit Ömer Halisdemir’in habercisi olan er Ahmet Bozseki, o gece ve sonrasında

yaşananları anlattı.

ASKERİ EZDİRMEZDİ

“25 Haziran 2016 tarihinde haberci olarak seçildim ve makama görevlendirildim” diyen Bozseki,
“Komutanımız Ömer Halisdemir’in habercisi oldum. Komutanımız çok iyi biriydi. Askere sahip
çıkan, vatanını ve milletini seven, askerini ezdirmeyen biriydi” dedi. Bozseki, 15 Temmuz günü
Özel Kuvvetler Komutanlığı makamının arka tarafında nöbet tuttuğunu söyledi.
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BİRAZ TELAŞLANDIK

Bozseki yaşadıklarını şöyle anlattı: “Helikopterlerin uçması, uçakların geçmesiyle biz biraz daha
telaşlandık. Ardından Semih Terzi’nin helikopterden indiğini gördük. Semih Terzi önden
gidiyordu, rütbeliler de arkasından geliyordu. Daha sonra silah sesleri geldi. Biz daha sonra
Semih Terzi’nin kafasından vurulduğunu öğrendik. Komutanım Ömer Halisdemir’in de
darbeciler tarafından şehit edildiğini öğrendik.” Bozseki, firari darbecilerin yakalanmasıyla
ilgili de bilgi verdi.

KAPAK KIPIRDADI

18 Temmuz’da Sinan Başçavuş ile birlikte nöbet tuttuğunu anlatan Bozseki, “Rögar kapağının
açık olduğunu gördük. Daha sonra kapağın hareket ettiğini fark ettik. Ardından timlere haber
verdik ve yapılan operasyonda darbe gecesi firar eden subaylar burada yakalanarak gözaltına
alındı” diye konuştu. Askerliğini er olarak yapan Bozseki, 26 Nisan 2017 tarihinde terhis
olduğunu ifade etti.

Erlere siper oldu

Er Ahmet Bozseki, “Silah ve uçak sesleri duyduk. Komutanımız Ömer Halisdemir bize, ‘Siz
makamın ön tarafına gelmeyin. Arka taraflarda durun’ dedi. Bizim bir şeyden haberimiz yoktu
daha sonra bunu bizi korumak için söylediğini anladık” dedi.

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #Ömer Halisdemir#Ömer Halisdemir #FETÖ#FETÖ #Er Ahmet Bozseki#Er Ahmet Bozseki
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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